
ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ

Název evidence / účel
Kategorie subjektů 

údajů

Plánovaná doba 

uchování osobních 

údajů

Kategorie zpracovávaných osobních údajů 

Obecný popis technických a 

organizačních 

bezpečnostních opatření

Předávání třetím 

stranám

Předávání do 

zahraničí

Agenda ohrožených dětí a evidence 

dětí, kdy OSPOD 14 byla ustanovena 

opatrovníkem nebo poručníkem 

děti, zákonní zástupci, 

další 3. osoby 

po dobu trvání 

zákonného důvodu

15 let 

jméno a příjmení dítěte,

trvalé bydliště dítěte,

datum narození dítěte, rodné číslo dítěte,

jméno a příjmení zákonného zástupce nebo osoby, 

které je dítě svěřeno do péče,

trvalé bydliště zákonného zástupce nebo osoby, 

které je dítě svěřeno do péče,

datum narození zákonného zástupce nebo osoby, 

které je dítě svěřeno do péče,

zdravotní poměry,

finanční situace zákonných zástupců nebo osoby, 

které je dítě svěřeno do péče,

další relevantní údaje

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

pravidelné zálohování, řízení 

přístupu k IT prostředkům, 

spisový a skartační řád, 

Postup při pořizování kopií v 

rámci správního řízení

OVM, organizace, 

které mají pověření 

k výkonu sociálně-

právní ochrany 

dítěte 

MHMP

Evidence osob omezených ve 

svéprávnosti, kdy MČ Praha 14 byla 

ustanovena jejich opatrovníkem 

osoby omezené na 

svéprávnosti

po dobu trvání 

zákonného důvodu

5 let 

jméno a příjmení, 

trvalé bydliště,

datum narození,

kontaktní údaje,

zdravotní stav,

finanční situace,

číslo účtu

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

pravidelné zálohování, řízení 

přístupu k IT prostředkům, 

spisový a skartační řád, 

postup při pořizování kopií v 

rámci správního řízení

OVM

Evidence klientů, kterým je 

poskytována sociální práce 

osoby, kterým je 

poskytována sociální 

práce

po dobu trvání 

zákonného důvodu

5-15 let 

jméno a příjmení, 

trvalé bydliště,

datum narození,

kontaktní údaje,

zdravotní stav,

finanční situace,

další relevantní údaje 

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

pravidelné zálohování, řízení 

přístupu k IT prostředkům

OVM,

zdravotní 

pojišťovna, 

při souhlasu 

subjektu osobních 

údajů lze 

poskytnout 

věřitelům 



Evidence dlužníků z titulu 

neuhrazeného nájemného v bytech 

ve správě MČ Prahy 14 

dlužníci
po dobu trvání účelu a 

následně po dobu 5 let

Jméno a příjmení dlužníka, 

místo trvalého pobytu dlužníka, výše dluhu

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

pravidelné zálohování, řízení 

přístupu k IT prostředkům

OVM

Evidence vydaných speciálních 

označení č. 07 - parkovací průkazy 
držitelé průkazu 5 let

Jméno a příjmení, datum narození

místo trvalého pobytu, číslo průkazu TP - ZTP - 

ZTP/P

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah

na vyžádání správní 

orgán na úseku 

dopravy, Policie ČR 

Evidence zvláštních příjemců dávek 

důchodového pojištění

příjemce dávek 

žadatel 
5 let

Jméno a příjmení příjemce, 

datum narození,

místo trvalého pobytu,

výše dávky důchodového pojištění

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

uzamykání listinných 

dokumentů

ČSSZ

Evidence klientů v rámci projektu 

Terénní práce na Praze 14
účastníci projektu

po dobu trvání projektu 

a následně 10 let 

Jméno a příjmení, 

datum narození,

místo trvalého pobytu,

kontaktní údaje, finanční situace

další relevantní údaje 

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

pravidelné zálohování, řízení 

přístupu k IT prostředkům 

OVM

Evidence klientů právní poradny klienti právní poradny 5 let
Jméno a příjmení, 

místo trvalého pobytu 

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

pravidelné zálohování

OVM



Evidence dětí, kteří se účastní 

projektu prevence kriminality 
účastníci projektu

po dobu realizace 

projektu

Jméno a příjmení, 

datum narození,

místo trvalého pobytu

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

pravidelné zálohování, řízení 

přístupu k IT prostředkůmí 

poskytovatel 

dotace - jen 

statistické údaje

Program prevence nádorového 

onemocnění 
účastník smlouvy

5 let po platnosti 

smlouvy

Jméno a příjmení, 

datum narození, 

místo trvalého pobytu,

číslo účtu 

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

pravidelné zálohování, řízení 

přístupu k IT prostředkům

registr smluv

Evidence smluv a objednávek dodavatelé
10 let po platnosti 

smlouvy

 jméno a příjmení dodavatele,

datum narození dodavatele,

trvalé bydliště dodavatele,

kontaktní údaje dodavatele,

číslo účtu dodavatele

textace smluvy (včetně obchodních tajemství) 

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

pravidelné zálohování, řízení 

přístupu k IT prostředkům

registr smluv

Projekt integrace cizinců zaměstnanci 10 let

Jméno a příjmení, 

datum narození,

místo trvalého pobytu,

údaje o výši odměny z pracovního poměru, 

informace o počtu odpracovaných hodin 

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

pravidelné zálohování, řízení 

přístupu k IT prostředkům

jednotlivé ZŠ



Dotační program - zaplacení osobního 

asistenta 

žadatel 

asistent 
10 let

jméno a příjmení žadatele, datum narození 

žadatele, trvalé bydliště žadatele, zdravotní stav 

žadatele, kontatkní údaje žadatele, 

mzdové výkazy asistentů 

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

pravidelné zálohování, řízení 

přístupu k IT prostředkům

Zapůjčování spisů studentům v 

průběhu stáže, pro potřeby studia 

děti, zákonní zástupci,           

studenti
10 let

jméno a příjmení dítěte, trvalé bydliště dítěte, 

datum narození dítěte, rodné číslo dítěte, jméno a 

příjmení zákonného zástupce nebo osoby, které je 

dítě svěřeno do péče, trvalé bydliště zákonného 

zástupce nebo osoby, které je dítě svěřeno do 

péče, datum narození zákonného zástupce nebo 

osoby, které je dítě svěřeno do péče, zdravotní 

poměry, finanční situace zákonných zástupců nebo 

osoby, které je dítě svěřeno do péče, další 

relevantní údaje, jméno a příjmení studenta, 

datum narození studenta,              kontaktní údaje 

studenta

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah

student na stáži

Případová konference 
děti, zákonní zástupci, 

další 3. osoby 
10 let

jméno a příjmení dítěte, trvalé bydliště dítěte, 

datum narození dítěte, rodné číslo dítěte, jméno a 

příjmení zákonného zástupce nebo osoby, které je 

dítě svěřeno do péče, trvalé bydliště zákonného 

zástupce nebo osoby, které je dítě svěřeno do 

péče, datum narození zákonného zástupce nebo 

osoby, které je dítě svěřeno do péče, zdravotní 

poměry, finanční situace zákonných zástupců nebo 

osoby, které je dítě svěřeno do péče, další 

relevantní údaje, 

jméno a příjmení člena konference

podpis člena konference  

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

uzamykání dokumentů s 

osobními údaji


